



119134 - Umresini Cinsel İlişkiyle Bozan Kişinin Durumu

Soru

Eşimle Cidde'de buluştuk ve Umre için ihrama girmiştik daha sonra Mekke'ye gittik ve umre öncesi otelde cinsel ilişki gerçekleşti. Daha sonra Ten'ime gittik ve tekrar ihrama girdik ve yeni bir umre yaptık. Umremizin hükmü nedir?

Detaylı cevap

Allah'a hamd olsun.

Hac ve Umre için ihrama giren kimse tehallül yapmadan cinsel ilişkiye girmesi caiz değildir. Şayet umreyi bitirmeden cinsel ilişkiye girerse umresi geçersiz olduğu gibi umre eylemlerine devam etmesi ve kaldığı yerden devam etmesi gerekir. Daha sonra ihrama girdiği yerden tekrar umreyi kaza etmesi gerekir. Ayrıca Mekke fakirlerine dağıtmak üzere her biriniz bir kurban kesmekle yükümlüdür. Sa'y den sonra ve tıraştan önce meydana gelen cinsel ilişki umreyi bozmaz ancak seçenekler dahilinde fidye gerekir.

Ten'ime gitmeniz fayda vermez. Umreniz bozulsada halen birinci ihram gereği umreyi bitirmekle yükümlüsünüz. Birinci ihramdan çıkmadan ikinci ihrama girmeniz doğru değildir. Bunun üzerine yerine getirdiğiniz umre eylemleri geçersiz olan umreyi tamamlamaz. Zira birinci umreyi kaza etmeniz gerekir. Ve daha önce ihrama girdiğiniz yerden ihrama girmeniz ve her biriniz birer kurban kesmeniz gerekir.

Şeyh bin Baz Rahimehullah şöyle dedi: Şayet cinsel ilişki olursa umre geçersiz olur ancak umreyi tamamlamak, daha sonra aynı ihram yerinden ihrama girerek kaza etmek ve Mekke fakirlerine dağıtmak üzere kurban kesmek gerekir. Ayrıca bir deve veya sığırda yedi hissedenden bir hisseye ortak olabilirsiniz. (Fetava İslamiye)

Bazı ilim ehline göre umrede cinsel ilişkiye giren kimse fidyeyi seçeneklere göre verebilir. Kurban



keser veya üç gün oruç tutar veya altı yoksulu yedirir. İster sa'yden önce veya sonra ilişki olması fark etmez. (Şerh Munteha el İradet 1/556)

Şeyh İbn Useymin Rahimehullah şöyle dedi: Cinsel ilişkinin vuku bulduğu umre geçersizdir. Bu durumda Mekke fakirlerine dağıtmak üzere bir koyun kesmen veya altı yoksulu yedirmen (her bir yoksul için yarım sa' ölçeğinde yemek) veya üç gün oruç tutman gerekir. Ayrıca bozulan umre yerine başka bir umre yapmanız gerekir. (el Lika el Şehri 9/54)

Özetle sizin şu üç şeyi yapmanız gerekir:

1-Allah'a tövbe etmek, çünkü Allah'ın tamamlanmasını emrettiği bir şeyi yarıda kesmiş ve yasak bir şey işlediniz.

2-Geçersiz umre yerine yeni bir umre kazası yapmak, ancak geçersiz olan umrenin ihramı yapıldığı yerden ihrama girilecek.

3-Seçeneklere göre fidye vermek: Her biriniz birer kurban keser, veya üç gün oruç tutar, veya Mekke yoksullarından altı kişiye yedirmek. Ancak her biriniz birer kurban keserse tedbir açısından daha iyidir.

En iyisini Allah bilir.